
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST POZOŘICE 
„Boží chrám je svatý a ten chrám jste vy!“ (1Kor 3,17) 

farní web: www.farnostpozorice.cz; e-mail: pozorice@dieceze.cz 

P. Václav Hejč, farář – tel.: 737 896 478 

P. Václav Novák, farní vikář – tel.: 604 136 065 

Pořad bohoslužeb v týdnu 28. 1. – 4. 2. 2023 

neděle 

28. 1. 

4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ Sbírka na opravy 

7:30 Za farníky 

9:00 
Představení 17 dětí, které se připravují na první svaté přijímání 

Za všechny, kdo se v naší farnosti připravují na přijetí svátostí 

pondělí 

29. 1. 

 

  

úterý 

30. 1. 

 

18:00 Za zemřelého a jeho živou rodinu 

středa 

31. 1. 

Památka sv. Jana Boska, kněze 

18:00 Za Františka Staňka, rodiče Hodaňovy a Staňkovy a živou rodinu 

čtvrtek 

1. 2. 

 

18:00 Kovalovice 
Za Oldřicha a Květoslavu Sekvencovy, dvoje rodiče, živou 

rodinu a za Aloise a Františku Šmerdovy, Silvestra a Růženu 

Horákovy a živou a zemřelou rodinu 

První 

pátek 

2. 2. 

Svátek Uvedení Páně do chrámu  Světový den zasvěcených osob 

18:00 
Žehnání svíček - „hromniček“ (přineste si k požehnání) 

Za zasvěcené osoby a za nová povolání k zasvěcenému životu 

Po mši Adorace v kostele / Katecheze pro děti na faře  

První 

sobota 

3. 2. 

 

16:30 Prvosobotní pobožnost a modlitba růžence 

17:15 
Na poděkování Bohu za 80 let života s prosbu o další pomoc a za rodiče, jejich 

sourozence a živou rodinu 

18:15 – 20:00 Tichá adorace 

neděle 

4. 2. 

5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ  

7:30 Za farníky 

9:00 Za Miroslava Vopata, rodinu a duše v očistci 

Další ohlášky: 

• Při sbírce na biblický apoštolát se vybralo 27 500,- Kč 

• Farní kavárna bude v neděli 4. 2. 

• Návštěvy nemocných: v Sivicích ve středu dopoledne a na Jezerách a v Hostěnicích ve 

čtvrtek dopoledne (o. Václav Hejč); v Pozořicích ve čtvrtek dopoledne a v Kovalovicích 

a Viničných Šumicích v pátek dopoledne (o. Václav Novák)  

  


